

---

**conform ctr 67/2024**

I.D.: 94977848

---

Data publicarii 19.03.24

Coduri CPV

50870000-4

---

Pretul estimativ: 2.077,31 RON - 2.077,31 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la cladirea Primariei - Tras cabluri noi pentru comunicatii 24 ore x 33 lei/ora = 792 lei Reparat mobilier locuri de joaca - Transport meteriale 3 ore x 131 lei/ora = 393 lei - Raparatii mebilier locuri de joaca in Viile Satu mare, Tataresti 39 ore x33 lei/ora = 1287 lei Total 2472 lei. Pretul contine TVA.

---